

## Conselho Municipal de Saúde de Araxá *Promovendo a Participação Popular*

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 07/2022

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Araxá - CMSA, Juliana Gonçalves Machado e Silva, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Municipal nº 7.368, de 03/07/2019, convoca seus membros para 2ª Reunião Extraordinária do ano de 2022, a realizar-se em 14 de junho de 2022, via videoconferência, às 08 horas, com no mínimo metade mais um de seus membros para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Apresentação Regimento Interno da 10ª Conferência Municipal de Saúde de Araxá

Araxá, 08 de junho de 2022.

Juliana Gonçalves Machado e Silva Presidente do Conselho Municipal de Saúde